Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: nº 020/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

050/2023. CONTRATADO: LONGEVIDADE CARE LTDA. ASSINATURA: 18/05/2023. OBJETO:

Contratação de Instituição de Acolhimento ao Idoso, incluindo acomodação,

alimentação e toda assistência médica e profissional especializada, pelo período

indeterminado. VALOR: R$ 1.060,00 (mil e sessenta reais) por mês. MODALIDADE:

Dispensa de Licitação.

CONTRATO: nº 021/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

050/2023. CONTRATADO: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS.

ASSINATURA: 25/05/2023. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento da

licença de uso de software para implantação da nova lei de licitações, com
atualização mensal, que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas,

incluindo, conversão, implantação, treinamento, suporte e atendimento técnico,

conforme especificações constantes, pelo período de 12 (doze) meses. VALOR: R$

16.640,00 (dezesseis mil seiscentos e quarenta reais). MODALIDADE: Dispensa de

Licitação.

Tuiuti, 29 de maio de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito